
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA    DIBER 
Njesia e Prokurimit 

Nr._____ Prot.       Peshkopi, me _02_.08.2017 
 
 
 Lenda:  Njoftim Fituesi. 

 
 

Nga:   Bashkia  Diber 

Per:  Ariu-Ariu – Drejtues Ligjor i “Adil Cibaku” Shpk,  Peshkopi. 

 
Procedura e Prokurimit:   ““Sherbim transport nxenes dhe mesues  ne NJ.A. te Bashkise 
Diber per vitin 2017” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Sherbim transport nxenes dhe mesues  ne NJ.A. te 
Bashkise Diber per vitin 2017”  sipas percaktimeve te bera ne preventivin e sherbimit . 
 
Fondi limit: 9.583.333 (Nente  milion e peseqind e tetedhjete e tre  mije  e treqind e tridhjete 
etre ) leke pa TVSH ose 11.500.000 (Njembedhjete  million e peseqind   mije )leke me TVSH  . 

Burimi i financimit:   Buxheti i Bashkise    
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  28.06.2017 ora 10.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1.        Ariu-Ariu  shpk   me drejtues ligjor “Adil  Cibaku”   i permbush kriteret e kualifikimit 
dhe  ka paraqitur oferten me vlere 9,399,359 (Nente milion e treqind e nentedhjete e nentte mije 
e treqind e pesedhjete e nente) leke pa TVSH  .  
 

                                                             * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Adil Cibaku   Drejtues Ligjor i “Ariu-
Ariu” Shpk, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me vlere 9,399,359 (Nente milion e treqind e 
nentedhjete e nentte mije e treqind e pesedhjete e nente) leke pa TVSH  është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.07.2017 
 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 
                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 
                                                              MUHAREM   RAMA 


